

# לקרוא, לקרוא בכל מקום! הצעות לקריאה שיחה ופעילות לרגל יום החברות הבינלאומי- הספרייה האזורית מתנ"ס בנימין



מבוקשת: חיית המחמד המושלמת / פיונה רוברטון

אליפים / אסתר שטרייט וורצל

מועדון הבייביסטריות / ריינה טלגמאייר

אוזו ומוזו מכפר קקרוזו / אפריים סידון

בצד השני של העולם / ליבי גליסון ופרייה בלקווד

תהיה בריא מוריס מגי / פיליפ סטיד

אני מתגעגעת לאופיר ג / אלונה סניהורנה

החיים המאשרים שלי / רוסה לגרקניץ

בתיה לא עפה / רקפת זיו לוי



יום החברות הבינלאומי חל ב-1.8

## יום החברות הבינלאומי- זמן לומר תודה לחברים שלי!

השבוע חל יום החברות הבינלאומי. לדעתי זה יום שבאמת מתאים לאמצע הקיץ, זמן של חופש גדול בו חברות מתפתחת ומתחזקת! זמן לחברים ליצור מסגרת משלהם, לא בבית הספר, כדי לפעול יחד, לחלום יחד, וגם סתם לשהות יחד. זמן בה החברות היא מבחירה- ולא תלויה במסגרת של בית ספר.. מה דעתכם? בכל מקרה- כל יום הוא יום טוב להגיד בו לחבר קרוב כמה הוא חשוב לך. כל יום הוא יום טוב לשלוח לחברה טובה פיונוק ומילה טובה. ובל נשכח-

יש כמובן גם את החברויות המופלאות שבכל הספרים! מזמינים אתכם לקרוא, לשוחח וליצור בעקבות נושא החברות, ומברכים אתכם-

שתהיו מוקפים תמיד בחברי אמת! באהבה, הספרייה האזורית מתנ"ס בנימין.

## אייבי ובין- סדרה שכולה חברות

עטרה אופק, מתרגמת הספר, משבחת אותו בהתלהבות:

מכל הסדרות לילדים שאני מתרגמת, "אייבי ובין" היא האהובה עליי מכולן, כי בעיניי המחברת שלהן היא גאון. היא פיצחה משהו בכתיבה לילדים שכמעט ולא מוכר לי בז'אנר, ומצליחה לכתוב על עולמם כאילו "מבפנים", הכי אמיתי ואותנטי, בלי טיפת זיוף או התייחדות או מבט מלמעלה, והקוראת (בכל גיל) מרגישה ויודעת - כן, ככה בדיוק ילדים חושבים, ככה הם מדברים ומתנהגים! - ומתאהבת ללא תקנה. אנני ברוז לא הופכת את הגיבורות שלה למצחיקות או לשנונות יותר מהמוצע, לא למיוחדות או ל"שרוטות" או לכאלה שניחנו בתכונה ייחודית (שלא לומר כוחות-על). כנהוג בהמון ספרי ילדים - אייבי ובין הן "סתם" ילדות רגילות, והאופן המדויק שבו הסופרת מתארת אותן ואת מעלליהן מספיק לגמרי כדי לשעשע, לרגש ולהצחיק את הקוראים (ואת המתרגמת) עד פלות.

למי הוא מתאים?

נהדר להקראה בהמשכים לילדי גן מגיל 4 - ועוד יותר נפלא למי שקורא בעצמו, עד גיל 9.



כריכת הספר בהוצאת כתר

### עוד על הספר

## מכינים צמיד חברות

מכינים צמיד חברות-

הזדמנות קייצית ליצור וגם לשלוח אהבה. אל תשכחו להוסיף פתק ברכה!

### לצפייה בסרטון



## קלמנטין / שרה פניפרקר

כריכת הספר בהוצאת מטר  
קלמנטין מאושרת. סוף-סוף היא נבחרה להיות "החברה המצטיינת"! זה אומר שבמשך שבוע שלם היא תהיה במרכז העניינים בכיתה, ומה שהכי טוב, הילדים יכינו לה חוברת, שבה הם יכתבו עליה למה הם חושבים שהיא חברה טובה. מרְגָט, החברה הכי טובה של קלמנטין,



כריכת הספר בהוצאת כנרת זמורה דביר

## הכבדה שבאה לארוחת ערב / סטיב סמולמן

אל זאביק הזאב מגיעה אורחת מאוד לא צפויה- בדיוק כשהוא חולם על שווארמה עסיסית, דופקת על דלתו כבשה.

בספר מצחיק, שנון, שלא מפסיק להפתיע, מתפתחת חברות לא צפויה, שמתגברת על דעות קדומות, ומעודדת את הגיבורים להתנסות, לתת אמון, ולגלות דברים על עצמם. הספר כיכב במצעד הספרים של משרד החינוך, והוא פותח דלת לשיחה מרתקת על חברות, ועל דעות קדומות- כלפי אחרים וגם שלנו כלפי עצמינו.



## צפרדי וקרפד חברים / צפרדי וקרפד חברים / פעילות בעקבות הסדרה של מלכה לבנה

כריכת הספר בהוצאת מודן  
סדרת צפרדי וקרפד עוקבת אחרי זוג חברים מתוקים, מצחיקים, וכנים. הספר בנוי מסיפורים קצרים ומשעשעים, של ההרפתקאות של החברים בבית ובחוץ.

משוויצה בחוברת "החברה המצטיינת" שהכינו לה כשהיא היתה בכיתה ג', וקלמנטין מתחילה להילחץ – מה יקרה אם לא יכתבו עליה דברים טובים? למזלה, יש לה המון רעיונות נפלאים שישכנעו את הילדים לכתוב בחוברת מחמאות.

לצורה, בדיוק כשהיא מתחילה לארגן את הרעיון הכי טוב, משהו נורא קורה לחתלתול האהוב שלה, קרם-לחות. והנורא מכול, בדיוק ברגע שהיא זקוקה יותר מכל לחברה, מרגרט כועסת עליה והן ברוגז. תסמכו על קלמנטין שהיא תצליח לצאת מהתסבוכת. קטן עליה!

ספר רביעי בסדרה המצליחה על הג'ינג'ית הכי מקסימה בסביבה.

לשיעור  
בעקבות  
הספר  
מאת  
יוספה  
ברורמן

לפעילות  
בעקבות  
הספר  
מאת  
בשמת  
סלע

הכנות והיושר שמאפיינים את הקשר בין החברים- היא המפתח לידידות, וגם יוצרת חלק גדול מההומור שבספר.

למרות זאת- היא לא מעיבה אף פעם על הקרבה האמיתית שבין השניים.

זהו ספר מתאים במיוחד לילדים בגילאי 7-9, עם פרקים קצרים, מלאי הומור, איורים מופלאים, שניתן לקרוא יחד באופן משפחתי, או לקרוא לבד, ולהרגיש שסוף סוף יש לי ביד ספר של גדולים.

לשיעור  
בעקבות  
הספר  
מאת  
מלכה  
לבנה

